
Zarządzenie Nr V/495/2009
Wójta Gminy baranów

z dnia 9 czerwca 2009 roku

w sprawie powołania komisji.

          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 
roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008r. Nr 221, poz. 1458), - zarządzam, co 
następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję do przeprowadzenia w dniu 16 czerwca 2009 roku egzaminu kończącego 
służbę  przygotowawczą  pracownika  samorządowego  Pani  Justyny  Maruszak  w  n/w 
składzie:

1) Zofia Łaszcz – Przewodniczący,
2) Edyta Więsyk – członek,
3) Robert Litwinek – członek.

§ 2.

Komisja przeprowadzi egzamin, o którym mowa w treści § 1 w oparciu o przepisy zawarte 
w Zarządzeniu Nr V/418/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 15 stycznia  2009 roku w 
sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Baranów.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


